EDITAL PROEN Nº 13/2021EDITAL PROEN Nº 13/2021
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - PEDAGOGIA A DISTÂNCIASELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - PEDAGOGIA A DISTÂNCIA

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINARHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕESDAS INSCRIÇÕES para o processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTORTUTOR
PRESENCIALPRESENCIAL , a fim de atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia, na modalidade a Dis tânciaLicenciatura em Pedagogia, na modalidade a Dis tância , no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), processo eletrônico  23163.000953.2021-43, conforme
segue:

1.    Candidatas  e candidatos  com inscrições  deferidas1.    Candidatas  e candidatos  com inscrições  deferidas

PoloPolo Candidata/oCandidata/o

Canguçu Ana Paula Hobuss

Elizane Pegoraro Bertineti

Janice Lubke Heidemann

Karen Laiz Krause Romig

Leticia Marques de Assis

Maria Joaquina Fonseca dos Santos

Patrícia Duarte Pinto

Priscila Krüger Voigt

Rosângela da Costa Rachinhas

Rosangela Kohls

Gravataí Eduardo Pinto

Jéssica Gregory Nunes

Juliana Almeida Gonçalves Fraga

Jaquirana Daniela Nunes Deon

Jéssica de Lurdes dos Santos Licks

Picada Café Débora Tais Arnhold

Rosa Maria Vargas Leães

Sandra Regina Bressan Becker

São João do Polêsine Emanuelle Tronco Bueno

Marlene de Lourdes Bulegon Pilecco

Marluci Alves

Simone Xavier Moreira

São José do Norte Gabrielle Lopes das Neves

Maguélete Pereira de Souza

Naira Liziane dos Reis Martins

Rodrigo Lemos Soares

Vanessa Gonçalves Dias

Vila Flores Aline Antonioli Ferretto

2.    Candidatas  e candidatos  com inscrições  indeferidas2.    Candidatas  e candidatos  com inscrições  indeferidas

PoloPolo Candidata/oCandidata/o MotivoMotivo

Canguçu Angela Conceição Correa Não enviou a seguinte documentação: a) Ficha
de inscrição preenchida (ANEXO I); d)
Formulário de Análise Curricular (ANEXO II),
preenchido com nome da candidata ou
candidato, pontuação pretendida e assinado,
conforme expresso no item 3.1.2.do Edital. 3.4.
A falta de quaisquer documentos descritos no
item 3.1 e seus subitens excluirá
AUTOMATICAMENTE a candidata ou candidato.

Pelotas, 01 de junho de 2021.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 01/06/2021 22:10:00.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 01/06/2021 20:26:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

107521
cdd7735919

	Documento assinado eletronicamente por: